SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 14  DE MAIO DE 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso

de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por

meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; e conforme

o Edital nº017/2013, publicado no D. O. U em 04/03/2013, página 75, seção 3,

HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de

21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público, realizado pelo Instituto de Artes  , da

seguinte forma:

Homologação nº 055

Área II:Teatro

Sub-área: Pedagogia do Teatro

Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho:  Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação
No.

lnscrição
Nome do Candidato Nota Final

1º  Lugar 6 Wellington Menegaz de Paula 89,33

2º  Lugar 11 Fernanda Marília Gomes da Rocha 80,35

3º  Lugar 1 Marília Carbonari 76,93

4º Lugar 3 Renata Ferreira Kamla 75,22

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

ESPELHO DE NOTAS DO EDITAL 017/2013

 PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA
FINAL

Nº de
Inscri

ção

Nome do
Candidato

Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Prova
Escrita

Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Prova
Didáti

ca

Nota dos
Títulos

1
Marília

Carbonari
75 75 75 75,00 75,00 75,00 72,00 74,00 81,80 76,93

2

Tiago de

Brito

Cruvinel

45 45 45 45,00 - - - - -

Desclas-

sificado

na 1ª

Etapa

3

Renata

Ferreira

Kamla

70 70 70 70,00 72,00 70,00 70,00 70,66 85,00 75,22

4
Andréia Lívia

de Jesus Leão
35 35 35 35,00 - - - - -

Desclas-

sificado

na 1ª

Etapa

5

Karina

Ribeiro

Yamamoto

- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

6

Wellington

Menegaz de

Paula

81 84 84 83,00 100,00 93,00 95,00 96,00 88,00 89,33

8 Weber Reis 35 35 35 35,00 - - - - -

Desclas-

sificado

na 1ª

Etapa

7

Graziele

Fiqueredo

Barbosa

Cardoso

- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

9
Adriana

Moreira Silva
58 56 57 57,00 - - - - -

Desclas-

sificado

na 1ª

Etapa

10

Danielle

Rodrigues de

Moraes

- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

11

Fernanda

Marília

Gomes Rocha

70 70 70 70,00 86,00 80,00 80,00 83,00 88,06 80,35

12

Adélia

Aparecida da

Silva

Carvalho

- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

13

Paula Cristina

Masoero

Ernandes

- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

14

Marcos

Roberto

Pavani

30 30 30 30,00 - - - - -

Desclas-

sificado

na 1ª

Etapa

15

Rosa Adelina

Sampaio de

Oliveira

35 35 35 35,00 - - - - -

Desclas-

sificado

na 1ª

Etapa

16

Cristiane

Santos

Barreto

- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

17

Eduardo

Carlos Brasil

Pereira

- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

18

Marcio

Alessandro

Nunes

Rodrigues

60 45 48 51,00 - - - - -

Desclas-

sificado

na 1ª

Etapa

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

19

Rodrigo

César do

Nascimento

Xavier

- - - - - - - - -

Desclas-

sificado

por

ausência

Marlene Marins de Camargos Borges